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Toner TN-3330/TN-3380 zamiennik

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

Gotowa do uzycia kaseta z tonerem o jakosci oryginatu.

do Brother

68,90 zt
56,02 zt
Dostepny
24 godziny
tn3380

do drukarek Brother

Specyfikacja produktu

Nazwa produktu

[Zamiennik do drukarek Brother TN-3330/TN-3380

Odpowiednik oryginatu

Brother TN-3330%
Brother TN-3380%®)

Kolor

iczarny (black)

Wydajnos¢ oryginatu

3000 stron®
18000 stron®

Wydajnos¢ zamiennika

8000 stron

Rodzaj

100% nowy, nieoryginalny, zamiennik

Gwarancja

ido wyczerpania proszku (max. 24 miesigce)

Kompatybilny z drukarkami

 Brother:
* DCP-8110DN
DCP-8250DN

HL-5440D

HL-5450DN
HL-5470DW
HL-6180DW

MFC-8510DN
* MFC-8950DW

Informacje dodatkowe

Kaseta wyprodukowana w catosci z nowych elementow.

Jesli Twojego urzadzenia nie ma na liscie powyzej i/lub nie jeste$ pewien, jaki materiat eksploatacyjny do niego pasuje, skontaktuj sie z nami a na pewno pomozemy Ci w doborze odpowiedniego produktu.

Mimo dotozenia wszelkich staran nie gwarantujemy, ze publikowane dane techniczne nie zawierajg uchybien lub btedéw, ktdre nie moga jednak by¢ podstawg do roszczen. W przypadku jakichkolwiek watpliwosci prosimy przed

podjeciem decyzji o kontakt z handlowcem.Przedstawione zdjecie moze by¢ pogladowe. Podane nazwy zostaty uzyte wytgcznie w celu pokazania kompatybilnosci, mogg by¢ zastrzezone i naleze¢ do ich whascicieli.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: bez pudetka , w pudetku (+ 6,15 zt)
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